s’inscrit dans le cadre du développement et de la diversi-
fication de l’investissent dans le secteur énergétique na-
tional, a été programmée dans le cadre de la célébration
du 44e anniversaire de la nationalisation des hydrocar-
bures.

INVESTISSEMENT
2.848 PME créées en 10 ans à Naâma

Deux mille huit cent
quarante-huit ( 2.848) pe-
tites et moyennes entre-
prises (PME) ont été
créées au cours de ces dix
dernières années à
Naâma, dont 186 ont été
montées en 2014, a-t-on
appris hier auprès de la di-
rection  locale de l’indus-
trie et de la promotion de
l’investissement (DIPI).